
BY-LAW NUMBER 919 

BEING A BY~~w to authorize the levying of a rate 
of taxation for the City of North Bay, to meet the 
requirements for the year 1929. 

WHEREAS it is necessary that a sufficient amount 
of money to be raised by taxation to meet the necessary 
expenses of the City of North Bay, for the year 1929. 

BE IT ENACTED AND IT IS THffiEFORE HEREBY ENACTED 
BY THE MUNICIPAL COU!TCIL OF THE CITY OF NORTH BAY as follows: 

1. THAT a rate of 15.61875 mills n the Dollar for 
General Purposes be levied on all taxable property of the 
Municipality of the said City of North Bay, as per the 
Assessment Roll for the year 1929, as finally revised and 
passed. 

2. THAT a rate of 6.75 mills on the Dollar for 
Collegiate Institute Purposes be levied on all tax~ble 
property for the lvlunicipality of the said City of North Bay, 
as per the Assessment Roll for the year 1929, as finally 
revised and passed. 

3. THAT a rate of 17 Mills on the Dollar for Public 
School ~urposes be levied on all taxable p~operty of the 
Public School Supporters in the Municipality of the said 
City of North Bay, as per the Assessment Roll for the year 
1929, as finally revised and passed. 

4. THAT a rate of 18 Mills on the Dollar for Separate 
School Purposes be levied on all taxable property of the 
Separate School Supporters in the Municipality of the said 
City of Porth Bay, as per the Assessment Roll for the year 
1929, as finally revised and passed. 

5. THAT a rate of 14.38125 Mills on the Dollar for 
vebenture Purposes be levied on all taxable property for 
the Municipality of the said City of North Bay, as petit 
the Assessment Roll for the year 1929, as finally revised 
and passed. 

6. THAT a rate of • 75 Mills on the Dollar for the 
Home of the Aged Purposes be levied on all taxable property 
for the Municipality of the said City of north Bay, as per 
the Assessment Roll for the year 1929, as finally revised 
and passed. 

Read a first time in Open Council this 29th day of April,l929. 
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Read a second time in Open Council this 29th day of April,l929. 

Rules of Order suspended and By-law read a third time in Open 

Courcil and finally passed this 29th day of April, 192~. 
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